
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.03.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 8.603.299,00 27.478.833,0036.082.132,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 23,84

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.208.662,00 10.360.182,0013.568.844,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 23,65

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 960.870,00 4.039.130,005.000.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 19,22

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 352.720,00 1.146.304,001.499.024,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 23,53

Вкупно за програма : В1 13.125.551,00 43.024.449,0056.150.000,00 23,38

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.602.614,00 4.997.386,006.600.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 24,28

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 592.748,00 1.807.252,002.400.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 24,70

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.706.839,00 4.078.161,005.785.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 29,50

Вкупно за програма : В2 3.902.201,00 10.882.799,0014.785.000,00 26,39

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 783.269,00 2.738.299,003.521.568,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 22,24

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 289.701,00 1.012.779,001.302.480,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 22,24

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 275.195,00 724.805,001.000.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 27,52

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 169.119,00 1.252.833,001.421.952,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 11,89

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 47.410,00 302.590,00350.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 13,55

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2015 ; Време: 11:07:42



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.03.2015

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 227.971,00 422.029,00650.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 35,07

Вкупно за програма : К3 1.792.665,00 6.453.335,008.246.000,00 21,74

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 57.484.958,00 176.656.225,00234.141.183,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,55

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 21.272.628,00 65.348.889,0086.621.517,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,56

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 5.548.985,00 151.148,005.700.133,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 97,35

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 91.168,00 266.154,00357.322,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 25,51

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 15.750,00 32.703,0048.453,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 32,51

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.841.726,00 82.666,001.924.392,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 95,70

Вкупно за програма : Н1 86.255.215,00 242.537.785,00328.793.000,00 26,23

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 30.113.578,00 92.430.026,00122.543.604,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24,57

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 11.134.068,00 34.020.152,0045.154.220,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24,66

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.298.474,00 9.052.645,0011.351.119,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 20,25

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 335.963,00 713.795,001.049.758,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 32,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 56.733,00 65.133,00121.866,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 46,55

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 6.843.776,00 15.131.657,0021.975.433,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 31,14
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.03.2015

Вкупно за програма : Н2 50.782.592,00 151.413.408,00202.196.000,00 25,12

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.037.863,00 6.483.733,008.521.596,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 23,91

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 879.360,00 3.041.044,003.920.404,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 22,43

Вкупно за програма : Њ0 2.917.223,00 9.524.777,0012.442.000,00 23,45

Вкупно за сметка 158.775.447,00 463.836.553,00622.612.000,00 25,50

ВКУПНО: 158.775.447,00 463.836.553,00622.612.000,00 25,50

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2015 ; Време: 11:07:42



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.03.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 23.624.618,00 32.525.382,0056.150.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 42,07

Вкупно за програма : В1 23.624.618,00 32.525.382,0056.150.000,00 42,07

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 4.399.964,00 10.385.036,0014.785.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 29,76

Вкупно за програма : В2 4.399.964,00 10.385.036,0014.785.000,00 29,76

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 2.855.471,00 5.390.529,008.246.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 34,63

Вкупно за програма : К3 2.855.471,00 5.390.529,008.246.000,00 34,63

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 87.457.529,00 241.335.471,00328.793.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 26,60

Вкупно за програма : Н1 87.457.529,00 241.335.471,00328.793.000,00 26,60

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 56.692.335,00 145.503.665,00202.196.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 28,04

Вкупно за програма : Н2 56.692.335,00 145.503.665,00202.196.000,00 28,04

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.03.2015

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.257.451,00 9.184.549,0012.442.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 26,18

Вкупно за програма : Њ0 3.257.451,00 9.184.549,0012.442.000,00 26,18

Вкупно за сметка 178.287.368,00 444.324.632,00622.612.000,00 28,64

ВКУПНО: 178.287.368,00 444.324.632,00622.612.000,00 28,64

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2015 ; Време: 11:07:42


